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PRESSEMELDING 16. DESEMBER 2009 

Norsk Litteraturfestival 2010 står i løsrivelsens tegn. Like før jul har vi gleden av å presentere 

viktige forfattere som våre gjester til neste års festival. 

 

Susan Abulhawa (US) - Edvard Hoem - Terje Torkildsen - Maria Parr 
 

Terje Torkildsen 

Terje Torkildsen vant UPrisen under festivalen i 2009 for boka Marki Marco, en 

spenningsroman der bakgrunnen for handlingen er 90-

tallskrigene på Balkan.  Det var tredje gang prisen ble delt 

ut og vi kan vel nå trygt kalle det en tradisjon at 

UPrisvinneren får en spesiell plass i neste festivals 

program. Dermed får vi oppleve Torkildsen i flerfoldige programposter 

i 2010, deriblant forfattermøte, dybdeintervju og ”2 på 1 time” hvor Torkildsen vil velge seg 

en nordisk kollega, samt stand-up kurs.  

 

Maria Parr 

Maria Parr hadde stor internasjonal suksess med 

Vaffelhjarte i 2005. Den nye boka hennes Tonje 

Glimmerdal får ikke mindre oppmerksomhet og stakk av 

med Brageprisen 2009 for barne- og ungdomsbøker. Parr 

blir ofte kalt for den nye Astrid Lindgren og vi gleder oss til  

å møte henne på Lillehammer.  

 

Susan Abulhawa (US) 

Susan Abulhawa ble født av palestinske flyktninger fra seksdagerskrigen i 1967. Hun har 

bodd flere steder i Midtøsten før hun kom til USA fra Jerusalem tidlig i tenårene.  

 

Susan Abulhawas debutroman, Morgen i Jenin, er en stor episk fortelling om 

den palestinske familien Abulheja gjennom fire generasjoner. Skildringen 

strekker seg over førti opprivende år i Palestinas historie: fra familiens idylliske 

hjemsted Ein Hod tidlig på førtitallet, til hovedpersonen Amal reiser tilbake til 

sitt ødelagte hjemland på 2000-tallet. 

 

Morgen i Jenin er en roman om den ufrivillige løsrivelsen. Den handler om tap, separasjon og 

eksil, og er en smertefull men viktig historie som viser enkeltskjebnene i en av de 

vanskeligste konfliktene i vår tid. Boken kommer i norsk oversettelse våren 2010. 
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Abulhawa har skrevet en rekke essays og artikler for internasjonale medier. Hun stiftet 

organisasjonen Playgrounds for Palestine, som arbeider for palestinske barns rett til lek og 

egen barndom i okkuperte områder. Boka Morgen i Jenin er en stor suksess i USA og er solgt 

til mange land.  

 

Edvard Hoem  

Edvard Hoem er for de aller fleste kjent som en sentral forfatter i den norske og 

nordiske samtidslitteraturen. Gjendikter, dramatiker, lyriker og salmedikter, 

men først og fremst romanforfatter.   

 

 

Han er den yngste mottaker av Kritikerprisen gjennom tidene, for Kjærleikens ferjereiser i 

1974. Han har flere ganger vært innstilt til Nordisk Råds litteraturpris, senest med romanen 

Mor og fars historie i 2006.  

 

I år har Hoem markert seg ettertrykkelig som biograf med Villskapens år, den første av to 

bind om Bjørnstjerne Bjørnsons liv. I forbindelse med markeringen av Bjørnson i 2010, er vi 

glade for å kunne presentere Edvard Hoem som en av forfattergjestene til Norsk 

Litteraturfestival i 2010.  

 

Hoem vil holde et foredrag med utgangspunkt i Bjørnsons engasjement for ytringsfrihet, 

undertrykte minoriteter og kvinnesak. 

 

 

Spørsmål rettes til: 
 Widar Aspeli, programansvarlig for Pegasus  90 15 66 53  pegasus@litteraturfestival.no  

Endre Ruset, kunstnerisk rådgiver   612 88 918  endre.ruset@litteraturfestival.no  

 

Se også www.litteraturfestival.no  

 

Høyoppløselige bilder kan lastes ned her: 

http://litteraturfestival.no/index.php?option=com_content&view=article&id=231&Itemid=154  


